СОВЕТ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  25.10.2019 года                                                                                                № 11
с.Новомихайловское
О передаче части полномочий по решению вопросов местного
значения от органов местного самоуправления –
Новомихайловское сельское поселение органам местного
 самоуправления – муниципальное образование Кущевский район
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новомихайловского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления – Новомихайловское сельское поселение органам местного самоуправления - муниципальное образование Кущевский район (на осуществление  части полномочий поселения, по организации благоустройства территории поселения в части мероприятий по благоустройству территорий, включенных в  адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве).

2. Администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района заключить с администрацией муниципального образования Кущевский район соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Начальнику общего отдела администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (Ильяшенко) обнародовать настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую планово – бюджетную комиссию Совета Новомихайловского сельского поселения Кущевского района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                            Ю.И.Николенко